
日
曜
日

予定 時間帯

1 日 なし
2 月 16:00〜18:00
3 火 16:00〜18:00
4 水 なし
5 木 16:00〜18:00
6 金 1年校外学習 16:00〜18:00
7 土 9:00〜12:00
8 日 なし
9 月 16:00〜18:00

10 火 16:00〜18:00
11 水 建国記念の日 なし
12 木 専門委員会 16:00〜18:00
13 金 16:00〜18:00
14 土 9:00〜12:00
15 日 なし
16 月 16:00〜18:00
17 火
18 水
19 木
20 金
21 土
22 日
23 月 天皇誕生日
24 火
25 水
26 木 14:00〜16:00?
27 金 16:00〜18:00
28 土 9:00〜12:00

なし
テスト勉強頑張ろう！

期末考査

２０２5年度   吹奏楽部  ２月の予定 

 

 

 

＊2 月は、主に 3 月のミニコン

サートに向けての練習をしてい

きます。 

テスト期間を挟むため、あまり

時間は残されていません。集中

して基礎練習や、曲の練習をし

ていきましょう。 

２月 

また、そろそろ来年度の夏のコ

ンクールの自由曲も随時練習し

始める予定です。 

 


