

2025年度 吹奏楽部 2月の予定

2月



日	曜日	予定	時間帯
1	日		なし
2	月		16:00~18:00
3	火		16:00~18:00
4	水		なし
5	木		16:00~18:00
6	金	1年校外学習	16:00~18:00
7	土		9:00~12:00
8	日		なし
9	月		16:00~18:00
10	火		16:00~18:00
11	水	建国記念の日	なし
12	木	専門委員会	16:00~18:00
13	金		16:00~18:00
14	土		9:00~12:00
15	日		なし
16	月		16:00~18:00
17	火		なし テスト勉強頑張ろう！
18	水		
19	木		
20	金		
21	土		
22	日		
23	月	天皇誕生日	
24	火		期末考查
25	水		
26	木		
27	金		
28	土		14:00~16:00? 16:00~18:00 9:00~12:00

*2月は、主に3月のミニコンサートに向けての練習をしていきます。

テスト期間を挟むため、あまり時間は残されていません。集中して基礎練習や、曲の練習をしていきましょう。

また、そろそろ来年度の夏のコンクールの自由曲も隨時練習し始める予定です。